
Velkommen til RessursWeb
Sist oppdatert onsdag 02. mai 2007




 





Bryt ut av sirkelen!





Så utrolig mye vil  få deg til å følge strømmen. Nye ideer, det du brenner for ble alt for ofte med tanken. Mange av oss lengter
etter å bli brukt av Gud, få lov til å se noen flere få det bedre, enda en som fikk bli Jesu nære venn o.s.v. 








 








Noe oftere kan drømmen din bli til virkelighet! La Gud få gi deg alt det du trenger!  
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Velkommen til Norkirken-Sandnes sin RessursWeb! 








 








Se smakebiter av ressursene som venter deg: 
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Forvandling er mulig 








 








"Sommerfugl i alle sine farger og skjønnhet." 








Et nydelig bilde på den forvandling Gud ønsker å la deg få erfare. 








Å slippe Gud til gir frihet fra fortiden og håp for dagene som 








kommer. Gud ønsker å la deg få starte gode prosesser som fører til frihet og 
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helbredelse.   








 








Derfor vil vi gi deg ressurser som gir frihet og ny fremtid 
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For vanlige folk 











 








Hvem kan hjelpe oss i våre tunge stunder? 








Hvordan stole på Herren når jeg rammes av tvil, bekymring eller 
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frykt? Vårt møte med egne problemer og svkaheter trenger ikke å 








være kroken på døra. Underlig at Gud kan ha tro på meg, når jeg 








selv tenker at alt håp er ute. 








 








 








Derfor vil vi gi deg ressurser for alminnelig hverdag 
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Stappfull av Hellig Ånd  








 








Det var aldri meningen at du skulle møte egen og andres utfordringer uten å være stappfull av Den Hellige Ånd og hans kraft.
Gud gir alltid uavhengig av våre meritter, Han er raus og har uendelig mye godt for deg. Det er som en elv som renner inn
i deg, gjør godt for deg og renner videre ut med velsignelser til dem rundt deg. 
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Derfor vil vi gi deg ressurser som gir deg  en jevn flyt av Den Hellige Ånd   
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Mangfoldige ressurser!   








 Velg mellom: 








 








 








Undervisning 
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Undervisning av Guds ord er av avgjørende betydning for at vi skal være et Guds folk med slagkraft. Undervisning er en
ressurs som gir deg tilgang til kraften i Guds ord, som åpenbarer hvem Gud er og hva Han kan gjøre for deg og gjennom
deg. Uten en undervisning som tar Guds ord på alvor vil du ikke kunne vite forskjell på en kristen menighet, en sekt og en
liberal menighet. Uten kjennskap til Guds ord kan du vanskelig vite om det som skjer deg er fra Gud eller fra demoniske
krefter. Undervisning utfra Guds ord er en vitamininnsprøytning som kan løfte deg opp når du er på bånn. 








 








Tøff Hverdag? 








 








Vi ønsker at alt det som Norkirken-Sandnes er innvollvert i, skal ta på alvor at livet til tider er tøft. Vi vil ha en ærlighet om at
livet også har dype daler og store vanskeligheter. Vi ønsker å være en meighet som heier hverandre frem, som støtter og bærer
hverandre, en menighet hvor vi ikke til enhver tid trenger å bære maske. Vi tror det er viktig å tale sant om livet, samtidig som
vi taler sant om at Gud kan hjelpe oss, Gud kan gripe inn, Gud går med oss selv i dødsskyggens dal (Salme23) 
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Lovsang 








 








Lovsang er å ære Gud med alt jeg er, har og gjøre. Lovsang er å rette blikket bort fra meg selv og mine egne problemer.
Lovsang er å underlegge meg Jesu autoritet. " Den som er tilgitt mye elsker mye ", sier Jesus og vi ser helt kalrt at den som
lar Guds raushet få innpass mye enklere gir seg hen i lovsang og takk til Herren. 








 








Vi tror på lovsanger som ikke lyver og strekker oss mot å skrive nye sanger som klarer å kombinere livets vanskeligheter og
det å takke Gud. Noe av hemmeligheten er igjen å tale sant om livet og å tale sant om Gud. Gud forandrer seg ikke når jeg er
på bånn. Han er like god, Han er like mektig, hans løfter er like sanne og det kan være befriende å rette blikket over fra mine
vanskeligheter og til Han som er mitt håp og min redning. 
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Lovsang er også klage. I Norkirken er det alltid et byrdealter tilgjenlig når vi synger lovsanger. En av de dypeste formene for
lovsang er å overgi sine vanskeligehter til Gud. En tillitserklæring som ærer Gud. 








 








Økonomi 
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Norkirken-Sandnes er en uavhengig menighet i den Norske kirke. Vi er ikke en " skikkelig " statskirke menighet og da
heller ikke en frimenighet. Av begge grunner mottar vi 0 kr i støtte fra kommune og stat. Det betyr at givertjenesten fra oss
som går i Norkirken og gaver fra venner av menigheten er eneste intekstskilde. Derfor blir økonomi viktig hvis vi vil unne
stadig flere i byen vår, i landet vårt og kloden rundt nært vennskap med Jesus. 








 








Hva tenker vi da om givertjeneste ? Vi anbefaler våre folk å gi 10% av sin inntekt, samtidig som vi ønsker at folk skal gi det
de får ro for av glede og ikke av tvang. Samtidig underviser vi at givertjenesten er bare 1 av 8 områder som en god forvalter
er opptatt av. Vi tror ikke ud bare er opptatt av 10%, men at Han vil hjelpe oss til å få max ut av hele vår økonomi. 








 








Medvandring 
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Medvandiring er oftest to av samme kjønn som heier hverandre frem. Det kan f.eks være enklere å lese Bibelen når man er to,
det kan være en god ide å be for hver sin kirkeuvant og evnt. Gjøre noe sammen alle 4. Vi tror også på å ansvarliggjøre
hverandre. Det er en ressurs som f.eks gjør at jeg kan si til min medvandrer at jeg vil jobbe med bråsinnet mitt. Da blir det
hjelp for meg at den andre kommer til å spørre meg om akkurat neste gang vi treffes. Ofte skal så lite til for at dårlige vaner
kan byttes ut. 








Medvandring er også flott i vår tid, da en mail eller sms kan sendes avgårde når man havner i noe vanskelig. Kalt inn på
sjefens teppe. Da sender vi en sms om forbønn til medvandreren. 








 








Mat 
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Det er vikitg å unne seg gode ting en gang i blant. Mat ressursene våre skal gi noen firstende ideer når man skal hvile ut en
kveld etter lang tids jobbing. Eller når man inviterer noen hjem etter gudstjeneten eller ber over noen i nabolaget. La deg
friste av et økende antall matfristelser ! ! Bon appétit ! 








 








Integrering 








 








Vi ønsker ikke å gjøre noe for innvandrere, men er overbevist om at vi trenger nye landsmenn for å fullføre det oppdrag Gud
har gitt oss. 








 





Norkirken-Sandnes

http://www.norkirken.com Drevet av Joomla! Produsert: 9 September, 2010, 13:20






Vi erfarer at Gud har gitt andre nasjoner velsignelser og ressurser som vi uten å være en kirke for alle nasjoner hadde gått
glipp av. 








 








Vi tror ikke på å skille ut innvandringsarbeid i egne etniske menigheter eller i grupper der det er få etniske nordmenn. Da går
alle parter glipp av de velsignelser som Herren har gitt oss. Det er kalrt det er smertefullt for nyankomne å bli hevet uti en
norsktalende setting, men det er helt avgjørende viktig. Vår erfaring er at integrering skjer ekstremt fort i en kirke for alle
nasjoner og at det er en styrke at man får bruke sine ressurser etter kort tid. Det å være til nytte gir en ellers så tøff virkeligeht et
betydelig løft og når trivselen øker skjer integreringen betydelige mye fortere. 








 








Tell Us 
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Når vi koker det å være kirke ned til en setning, så handler det om å hjelpe stadig flere til nært vennskap med Jesus. Det betyr at
vi kan ha høy aktivitet i menigheten, det kan være stufullt, men hvis få eller ingen blir frelst så er det egentlig mislykket det vi
gjør. 








 








Tell Us er en undervisningskonsept med studiehefte, Web-ressurser og undervisning som gjør det lettere for folk med
alminnelig hverdag å finne ut hvordan man kan være med å fullføre dette oppdraget. 
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